[image: image1.jpg]

\
Dự Lễ Kỉ niệm 50 năm thành lập Trường THCS Thượng Thanh
    Kính gửi:

    - Các thế hệ Cán bộ quản lý, thầy cô giáo, nhân viên đã giảng dạy, công tác tại trường THCS Thượng Thanh, Long Biên, Hà Nội.

    - Các thế hệ học sinh trường THCS Thượng Thanh qua các thời kì.

Trường THCS Thượng Thanh được thành lập năm 1966, năm 2016 tròn 50 tuổi. Năm mươi năm xây dựng và phát triển, ngôi trường đã ghi dấu biết bao kỉ niệm của nhiều thế hệ học sinh và thầy cô giáo. Từ mái trường này, hàng vạn học sinh đã trưởng thành, cất cao đôi cánh ước mơ trên khắp mọi miền Tổ quốc, đóng góp không nhỏ vào công cuộc giải phóng, thống nhất đất nước; Xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam XHCN.

Nhằm ôn lại truyền thống vẻ vang của Nhà trường qua các chặng đường phát triển; khẳng định những thành tựu to lớn mà các thế hệ Thầy, trò nhà trường đã đạt được trong suốt 50 năm; đồng thời đây cũng là dịp để các thế hệ Nhà giáo, học sinh về thăm trường, gặp mặt, giao lưu, hướng về cội nguồn, gặp lại thầy xưa trường cũ…

Nhà trường tổ chức Lễ kỉ niệm 50 năm thành lập Trường vào 8h00 ngày 18 tháng 11 năm 2016 với các chương trình cụ thể như sau:
- 7h30: Đón tiếp các quý vị đại biểu.

- Văn nghệ chào mừng:

- 8h00:

+ Chào cờ, tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu

+ Diễn văn kỉ niệm 50 năm thành lập trường THCS Thượng Thanh

+ Phát biểu chào mừng của lãnh đạo

+ Phát biểu chúc mừng của cựu giáo viên

+ Phát biểu chúc mừng của cựu học sinh

+ Phát biểu hứa hẹn của GV đang trực tiếp giảng dạy tại trường

+ Phát biểu của HS đang trực tiếp học tại trường

+ Công tác thi đua khen thưởng

+ Bế mạc, kết thúc mít tinh.

- 10h30-11h30: Giao lưu gặp mặt cựu nhà giáo với CB-GV nhà trường.

Nhà trường trân trọng kính mời các thế hệ lãnh đạo, thầy cô giáo, nhân viên và các thế hệ học sinh đã công tác và học tập tại Trường về dự buổi lễ trọng thể Kỉ niệm 50 năm ngày thành lập Trường.

Nhà trường hân hạnh được đón tiếp và trân trọng những tình cảm quý báu của các Thầy, cô giáo và học sinh!

* Ghi chú: Để công tác tiếp đón được chu đáo, kính đề nghị các cựu HS về dự với nhà trường vui lòng đăng ký số lượng người tham dự.

Liên hệ SĐT sau:  Hiệu trưởng: 0912.338.993

       Hiệu phó: 0988.757.401

     TM. BAN TỔ CHỨC

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Ngô Hồng Giang
Th­ mêi